ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

 Căn cứ Công văn số 2592/UBND-TTHC ngày 07/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đánh giá thực trạng Bộ phận một cửa cấp xã dự kiến thành lập

Trung tâm phục vụ hành chính công. UBND huyện tổ chức cuộc họp để đánh giá

thực trạng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp xã và dự kiến bố trí trụ sở làm việc

của Trung tâm phục vụ hành chính công cấp xã sau khi kết thúc hoạt động của đơn

vị hành chính huyện và sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã mới kể từ ngày

01/7/2025.

 1. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

 - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo phòng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa, Khoa

học và Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ;

 - Lãnh đạo và công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện (phụ trách

TTHC);

 - Chủ tịch UBND và Công chức Văn phòng – Thống kê các xã, thị trấn.

 2. Thời gian: 8 giờ ngày 13/5/2025 (thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 3

 4. Nội dung:

Giao UBND các xã, thị trấn báo cáo thực trạng trang thiết bị hiện nay của Bộ

phận một cửa của các xã, thị trấn.

Giao UBND các xã được chọn làm trung tâm hành chính của xã mới sau sắp

xếp đơn vị hành chính chủ trì phối hợp UBND các xã sáp nhập cùng ĐVHC của xã

mình để dự kiến bố trí trụ sở làm việc của Trung tâm phục vụ hành chính công cấp

xã mới.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự cuộc họp theo đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP(nghĩa).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-09T16:23:04+0700

		2025-05-09T16:57:11+0700

		2025-05-09T16:57:11+0700

		2025-05-09T16:57:11+0700